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Putin’den dünyaya çağrı: Rusya ile ilişkilerinizi normalleştirin
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12/11/2020 13:34 KAYNAK: Anadolu Ajansı (AA)

Ümit Özdağ'ın açıklamaları hakkında konuşan İYİ Parti GrupÜmit Özdağ'ın açıklamaları hakkında konuşan İYİ Parti Grup
Başkanvekili Dervişoğlu "İYİ Partinin gizli ilişkileri yoktur.Başkanvekili Dervişoğlu "İYİ Partinin gizli ilişkileri yoktur.
Özellikle HDP'nin içinde bulunduğu bir Anayasa görüşmesininÖzellikle HDP'nin içinde bulunduğu bir Anayasa görüşmesinin
yapılmasının mümkün dahi olamayacağını açıklıyorum" dedi.yapılmasının mümkün dahi olamayacağını açıklıyorum" dedi.
İYİ Parti Grup Başkanvekili Müsavat Dervişoğlu, Meclis'te düzenlediği basın toplantısında,
Türk siyasetinin son günlerde tarihinde görülmemiş ciddiyetsizliklere sahne olduğunu
söyledi. 

"Devlet geleneğimizin AK Parti iktidarlarınca rafa kaldırıldığı günlerden bu yanaDevlet geleneğimizin AK Parti iktidarlarınca rafa kaldırıldığı günlerden bu yana
gayriciddi birçok gelişmeye şahit oldukgayriciddi birçok gelişmeye şahit olduk" diyen Dervişoğlu, Berat Albayrak'ın Hazine ve
Maliye Bakanlığı'ndan istifasını sosyal medyadaki mesajından öğrendiklerini belirtti. 

"NEPOTİZM ESARETİNDEN KURTULUN""NEPOTİZM ESARETİNDEN KURTULUN"

Dervişoğlu  "Devlet yönettiğini iddia edenlerden bu ciddiyetsizliğe karşı bir ciddiyet uyarısı
yapmalarını bekledik. Biz bu kadar önemli bir makamı böyle bir ciddiyetsizliğe mi emanet
ettik? Hükümet artık aklını başına almalı, nepotizm esaretinden kurtulmalıdır" çağrısı
yaptı. 

Piyasaların Berat Albayrak'ın istifasına verdiği olumlu tepkinin 'kendisine duyulan
güvensizliğin bir anlamda ortaya çıkması' olduğunu belirten Dervişoğlu, dolar kurundaki
düşüş nedeniyle borç stokunun 66 milyar TL azaldığını söyledi.

"OLUMSUZLUKLARIN YEGANE SORUMLUSU BİZATİHİ BAŞKANDIR""OLUMSUZLUKLARIN YEGANE SORUMLUSU BİZATİHİ BAŞKANDIR"

Bu parayla iki tane Atatürk Barajı yapılabileceğini, 700 bin emeklilikte yaşa takılana
ortalama 2300 TL olmak üzere 45 ay boyunca maaş verilebileceğini kaydeden
Dervişoğlu, istifayla ortaya çıkan tablonun sorunların topyekün çözüleceği anlamına
gelmeyeceğini ifade etti. Dervişoğlu "Bu sistemde olumsuzlukların yegane sorumlusuBu sistemde olumsuzlukların yegane sorumlusu
bizatihi başkandır. Sarayın siyaset yapma şekli ve bu sistem değişmedikçe hiçbir şeybizatihi başkandır. Sarayın siyaset yapma şekli ve bu sistem değişmedikçe hiçbir şey
değişmeyecektirdeğişmeyecektir" dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın dün partisinin grup toplantısında yaptığı
açıklamalar için de Dervişoğlu, "Enflasyon her geçen gün yükselirken nasıl oluyor daha da
düşürülebiliyor, doğrusu anlayabilmiş değilim. 'Merkez Bankamızın atacağı adımların
yanında olacağız, hukuk devletini güçlendireceğiz' dediler. Bir iktidarın 18. yılında edeceği
sözler değil bunlar ama İYİ Parti olarak bunların takipçisi olacağız" sözlerini sarf etti.

"MÜMKÜN DAHİ OLAMAYACAĞINI AÇIKLIYORUM""MÜMKÜN DAHİ OLAMAYACAĞINI AÇIKLIYORUM"

Bir gazetecinin "Ümit Özdağ'ın açıklamaları vardı. Anayasa yapım süreciyle ilgili olarakÜmit Özdağ'ın açıklamaları vardı. Anayasa yapım süreciyle ilgili olarak
iki kişinin ismini verdi. Meral Akşener'in divandan habersiz olarak yetki verdiğiniiki kişinin ismini verdi. Meral Akşener'in divandan habersiz olarak yetki verdiğini
söyledi. Nasıl değerlendiriyorsunuz?söyledi. Nasıl değerlendiriyorsunuz?" sorusu üzerine şunları kaydetti:

"Sayın Özdağ'ın beni asıl ilgilendiren ifadesi 'ben asla milletime yalan söylemedim'
demesidir. 'Milletime yalan söylemedim' diyen bir siyasi şahsiyetin göz göre göre yalan
söylüyor olması tarafımdan kabul edilebilecek bir davranış değildir. İYİ Partide her şey
şeffaf biçimde yürütülmektedir. İYİ Partinin gizli ilişkileri ve gizli ajandaları yoktur.

https://news.google.com/publications/CAAqBwgKMLHdjAswv9naAg


Özellikle HDP'nin içinde bulunduğu bir Anayasa görüşmesinin yapılmasının mümkünÖzellikle HDP'nin içinde bulunduğu bir Anayasa görüşmesinin yapılmasının mümkün
dahi olamayacağını açıklıyorum. dahi olamayacağını açıklıyorum. 

"BUNUN BEDELİNİ ÖDEYECEKTİR""BUNUN BEDELİNİ ÖDEYECEKTİR"

Ümit Özdağ'ın iddialarını ciddiye alan herhangi bir arkadaşımız yoktur. Biz iktidarınÜmit Özdağ'ın iddialarını ciddiye alan herhangi bir arkadaşımız yoktur. Biz iktidarın
büyük yalanlarıyla uğraşıyoruz. Ümit Özdağ'ın küçük ve mide bulandıran yalanlarıylabüyük yalanlarıyla uğraşıyoruz. Ümit Özdağ'ın küçük ve mide bulandıran yalanlarıyla
vakit kaybedecek durumda değiliz. Bunun bir bedeli olacaktır.vakit kaybedecek durumda değiliz. Bunun bir bedeli olacaktır. Kendisine pazar arayan
işportacı gibi davranıyor. Siyasi alıcısı çıkar mı çıkmaz mı onu bilmiyorum ama kendini
strateji dehası diye tanımlayan bu arkadaşımızın bence yaptığı işi değerlendirebilecek
aklıselim arkadaşları da vardır. Onlarla otursun konuşsun. Kendisini dün psikolojik yönden
de gergin gördüm, acil şifalar diliyorum."

Dervişoğlu, "Nasıl bir bedel?Nasıl bir bedel?" sorusuna, "Kendisi disiplin kuruluna sevk edilmişKendisi disiplin kuruluna sevk edilmiş
durumda. Siyasetin bedeli bellidir. İYİ Partiye vermeye çalıştığı bu zararın bir karşılığıdurumda. Siyasetin bedeli bellidir. İYİ Partiye vermeye çalıştığı bu zararın bir karşılığı
olmalıolmalı" cevabını verdi.

NE OLMUŞTU?NE OLMUŞTU?

İYİ Parti İstanbul İl Başkanı Buğra Kavuncu'ya FETÖ suçlamasında bulunan daha sonra
disipline sevk edilen ardından Ümit Özdağ, İYİ Parti'nin HDP'yle ortak anayasa taslağı
hazırladığını iddia etmişti.

Cumhuriyet'e konuşan Özdağ şunları kaydetmişti: "Anayasa taslağını rica ettim. İkinci
görüşmemizde Kaboğlu anayasa taslağını teslim etti. Taslak mahrem bir yol haritası
öngörüyor. Ve sonunda 'dört siyasi partinin liderinin katılımıyla gerçekleştirilecek bilimsel
bir anayasa toplantısı vesilesiyle kamuoyu ile örtülü veya açık olarak paylaşılacağı' ifade
ediliyor.

Hazırlanan anayasa taslağı seçimlerin ikinci tura kalması durumunda açıklanacakmış.
Şimdi ben, İYİ Parti’nin kuruluşunda Akşener’e HDP ile anayasa yazsın diye destek
vermedim. Hiçbir İYİ Partili ve İYİ Parti seçmeni bundan dolayı destek vermedi. HDP
milletvekili bu taslağın ikinci tura kalındığı takdirde açıklanacağını biliyor, Ümit Özdağ
bilmiyor."

 

Güncelleme:  12/11/2020 13:48

İYİ Parti'de Ümit Özdağ krizi: Savunmasını verdi

Akşener, Özdağ'ın iddialarını yalanladı: AK Parti ve HDP varsa akıl sağlığına dikkat
edilmeli

İLGILI HABERLER

ÖNE ÇIKANLAR

Dynamic Akupunktur Kalemi enDynamic Akupunktur Kalemi en
ucuz fiyatıyla bugün BİM'deucuz fiyatıyla bugün BİM'de
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https://www.karar.com/meral-aksener-ak-parti-ve-hdp-varsa-akil-sagligina-dikkat-edilmeli-1593770
https://www.karar.com/ekonomi-haberleri/dynamic-akupunktur-kalemi-en-ucuz-fiyatiyla-bugun-bimde-1654483



YORUM YAZ

Böbrek hastalarına protein tozuBöbrek hastalarına protein tozu
uyarısıuyarısı

Rusya-Ukrayna savaşındaRusya-Ukrayna savaşında
Çeçenler Çeçenlere karşı!Çeçenler Çeçenlere karşı!

Rusya-Ukrayna savaşında Çeçenler Çeçenlere karşı!

Ukrayna savaşı nedeniyleUkrayna savaşı nedeniyle
küresel şirketler Rusya'danküresel şirketler Rusya'dan
göçüyorgöçüyor

50. İstanbul Müzik Festivali50. İstanbul Müzik Festivali
program broşürü paylaşıldıprogram broşürü paylaşıldı

Tunç Soyer'den akaryakıtTunç Soyer'den akaryakıt
zamlarına tepki: Müdahalezamlarına tepki: Müdahale
edilmezse...edilmezse...

YORUMLAR (4)
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Ad Soyad

Yorumunuzu yazın

 YORUMU GÖNDER

UYARI:UYARI: Hakaret, küfür, rencide edici cümleler veya imalar, inançlara saldırı içeren, imla
kuralları ile yazılmamış, Türkçe karakter kullanılmayan ve büyük harflerle yazılmış
yorumlar onaylanmamaktadır. (!) işaretine tıklayarak yorumla ilgili şikayetinizi editöre
bildirebilirsiniz.

  4 Yorum

Putin: Komşu ülkelerimize karşı kötü bir niyetimiz yokPutin: Komşu ülkelerimize karşı kötü bir niyetimiz yok

Geçen yılla arada 12Geçen yılla arada 12
TL fark varTL fark var

13 ay oldu, sizin13 ay oldu, sizin
teklifiniz ne?teklifiniz ne?

THY'den PCR testiTHY'den PCR testi

DIĞER HABERLER
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https://www.karar.com/guncel-haberler/fitre-kimlere-verilir-son-gun-ne-zaman-iste-diyanete-gore-2022-fitre-1654481
https://www.karar.com/guncel-haberler/babacandan-erdogana-anayasa-cevabi-13-ay-oldu-sizin-teklifiniz-ne-1654478
https://www.karar.com/guncel-haberler/thy-ic-hat-ucuslarinda-pcr-testi-kaldirildi-1654475


kararıkararı

Duygu DelenDuygu Delen
davasında karardavasında karar

"Uluslararası"Uluslararası
kurumların iki yüzlü vekurumların iki yüzlü ve
ayrımcı tutumlarınıayrımcı tutumlarını……
kınıyoruz"kınıyoruz"

MAZLUMDER'den Rus işgaline sert tepki!

Tarımı ihmal edenlerTarımı ihmal edenler
çok olduçok oldu

Esir Rus askerinden kan donduran iddialarEsir Rus askerinden kan donduran iddialar

 Muğla Büyükşehir Belediyesi ‘Kara Kış’
desteği İile vatandaşların yanında

 Putin’den dünyaya çağrı: Rusya ile
ilişkilerinizi normalleştirin

 Alişan ve Buse Varol boşanacaklar
derken yeniden bir araya geldi

 Türkiye'nin kredi risk primi 14 yılın
zirvesinde

 Digiturk'ten yayın ihalesi açıklaması

 Dynamic Akupunktur Kalemi en ucuz
fiyatıyla bugün BİM'de

 Rus zırhlı araçları Kiev'in Bucha

ÖNERILEN VIDEO

SON DAKIKA HABERLERI
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ilçesine girdi

 Fitre kimlere verilir? Son gün ne
zaman? İşte Diyanet'e göre 2022 fitre miktarı

 Beren Saat ve Kıvanç Tatlıtuğ yıllar
sonra aynı projede!

 THY Euroleague'de 2022 Final Four'un
yeri değişti

 Babacan'dan Erdoğan'a 'anayasa'
cevabı: 13 ay oldu, sizin teklifiniz ne?

 Ünlü oyuncu ve eşi Ukrayna için
yardım toplanmasına yardım ediyor

 2 milyonluk vurgunun 16 zanlısı
serbest bırakıldı

 THY: İç hat uçuşlarında PCR testi
kaldırıldı

 Duygu Delen davasında karar

Okurların Tercihi

Editörün Tercihi

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı seçimAK Parti Genel Başkan Yardımcısı seçim
tarihini açıkladıtarihini açıkladı

Petrol fiyatlarında yükseliş sürüyor:Petrol fiyatlarında yükseliş sürüyor:
Benzin ve motorine bir zam daha geliyorBenzin ve motorine bir zam daha geliyor

Doğu Perinçek ekibi ve Ethem Sancak'tanDoğu Perinçek ekibi ve Ethem Sancak'tan
Rusya'ya destek ziyaretiRusya'ya destek ziyareti
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Yıllık enflasyon 54,44'e yükseldiYıllık enflasyon 54,44'e yükseldi

Ukrayna'nın Rusya'ya karşı sergilediğiUkrayna'nın Rusya'ya karşı sergilediği
direnişte 'Kırım' izidirenişte 'Kırım' izi

Otobüs bilet fiyatlarına yüzde 233 zamOtobüs bilet fiyatlarına yüzde 233 zam
geldigeldi

Kılıçdaroğlu'ndan 5 müteahhite ‘oligark’Kılıçdaroğlu'ndan 5 müteahhite ‘oligark’
benzetmesibenzetmesi

Bahar Candan'ın aylık gelirini duyuncaBahar Candan'ın aylık gelirini duyunca
inanamayacaksınızinanamayacaksınız
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